B1 - ITINERAIRE ALLER

Dénivelé 11750 m

Parcours : 1219 km -

KM |Localité traversée
Route
Cumule Partlel Limite de départements

1op
18,3
26,3
27,0
32,8
33,6
35,0
49,0
60,5
65,0
69,5
71,5
86,7
88,2
97,4
100,5
119,0
19,7
130,0
132,7
141,0
150,0
164,0
167,0
172,4
176,0
180,5
181,6
182,4
188,6
193,0
198,5
203,0
208,6
213,3
214,4
2210
225,2
232,0
239,0
244,0
258,5
266,0
276,4
2717
278,0
285,0
286,8
289,8
292,5
297,0
300,5
309,5
314,0
318,6
323,0
327,9
334,0
3457
3471
J58.5

1op
8,3
8,0
0,7
5,8
0,8
1,4
14,0
11,5
4,5
4,5
8,0
9,2
15
9,2
3,1
18,5
0,7
10,3
2,7
8,3
9,0
14,0
3,0
5,4
3,6
4,5
11
0,8
6,2
4,4
5,5
4,5
5,6
4,7
11
6,6
4,2
6,8
7,0
5,0
14,5
7,5
10,4
13
0,3
7,0
18
3,0
2,7
4,5
3,5
9,0
4,5
4,6
4,4
4,9
6,1
11,7
1,4
6,4

RAMBOUILLET - Parc du Chateau D936
SAINT-LEGER-EN-YVELINES
CONDE-SUR-VESGRE ..........cvuvnn..... D983
Yvelires - Eure-et-Loir
FAVEROLLES
COULOMBS
LORMAYE
D983 O D26 — D26
TREMBLAY-LES-VILLAGES
CHATEAUNEUF-EN-THYMERAIS ...... D140
SAINT-MAIXME-HAUTERIVE
JAUDRAIS
SENONCHES ..........cooiiiiii D20
Eure-et-teir - Orne D8
NEUILLY-SUR-EURE
D8 X D918 — D918
LONGNY-AU-PERCHE ..................... D8
MORTAGNE-AU-PERCHE D912
Accueil (Carré du Perche) D931
SAINT-JOUIN-DE-BLAVOU
D931 X D27 — D27
BLEVES — D16
LA FRESNAYE-SUR-CHEDOUET
ALENGCON D27 -D112-D955 .......... D955
SAINT-GERMAIN-DU-CORBEIS ......... D30
Orne - Sarthe ' D21
GESNES-LE-GANDELIN
ASSE-LE-BOISNE ......oovieiiiieeeeeain) D106
D106 X D15 — D15
SOUGE-LE-GANELON
SAINT-PAUL-LE-GAULTIER
Sarthe - Mayenne D119
AVERTON
VILLAINES-LA-JUHEL  Controle (Mi D113
LOUPFOUGERES
La Croix Barbe D113 X D147 — D147
HARDANGES
LE RIBAY
CHARCHIGNE ........ovvvviiiiiiieiieeeeene. D33

LASSAY-LES-CHATEAUX (dév.) D34 © D33
CHANTRIGNE
AMBRIERES-LES-VALLEES

GORRON
LEVARE
SAINT-ELLIER-DU-MAINE
Mayenne - llle-et-Vilaine D806
LE LOROUX
LAIGNELET
D806 © D706 D706 «
D706 O N12 - Rue de Bretagne —
FOUGERES Contrdle (Lycée J. Guéhenno)
LECOUSSE N12 © D812 D812 —
ROMAGNE
SAINT-JEAN-SUR-COUESNON
SAINT-AUBIN-DU-CORMIER
GOSNE ..., — D26
ERCE-PRES-LIFFRE
D26 X D106 — D106
Prés ST MEDARD-SUR-ILLE — D106 «—
D106 X D637 — D637
Prés HEDE-BAZOUGES ..........c.c.......... D637

TINTENIAC Contréle (Collége Th. Bri D20
Légende X :carrefour - o :rond-point

KM |Localité traversée
Route
Cumule Part|el Limite de départements

85815
362,0
364,5
372,0
378,5
381,3
384,9
387,0
388,6
389,5
393,2
402,9
406,9
416,5
422,3
4235
425,5
435,3
4415
4457
449,6
449,9
450,7
452,0
453,2
456,0
4617
465,2
4689
470,5
473,0
475,5
482,0
484,9
488,5
490,2
495,4
499,7
504,2
506,1
510,2
512,8
5137
514,9
516,9
519,7
527,3
534,8
538,1
544,1
548,0
552,6
567,6
576,7
584,9
588,7
592,4
596,9
602,1
603,1
603,7
604,3

8,5
2,5
7,5
6,5
2,8
3,6
2,1
1,6
0,9
3,7
9,7
4,0
9,6
58
12
2,0
9,8
6,2
4,2
3,9
0,3
0,8
1,3
12
2,8
57
3,5
3,7
1,6
2,5
2,5
6,5
2,9
3,6
17
52
4,3
4,5
19
4,1
2,6
0,9
1.2
2,0
2,8
7,6
7,5
3,3
6,0
3,9
4,6
15,0
9,1
8,2
3,8
3,7
4,5
52
1,0
0,6
0,6

TINTENIAC - Contrdle (Collége Th. Bri D20
BECHEREL
D20 X D220 1 D220
MEDREAC
QUEDILLAC Accueil (salle de sp D220
La Prévotais D220 X D166 D166 «—
D166 X D3166 — D3166
SAINT-MEEN-LE-GRAND ......ccoeovvee. D220
D220 X D764 — D764
He-etMilaine - Cétes-d’Armor D764
D764 O D76 1 D76
SAINT-LAUNEUC
D76 X D16 D16 «
LAURENAN
PLEMET (centre)
D16 © D792 1 D16
LA PRENESSAYE
LOUDEAC Contréle (Lycée St Jos D41
TREVE
GRACE-UZEL
D41 X D7 — D7
D7 X D2.35 D2.35 «
D2.35 X D35 D35 «—
D35 X D53 — D53
D53 X D76 D53 «—
MERLEAC
SAINT-MARTIN-DES-PRES
D53 X D44 D44 —
D44 X D767 — D767
CORLAY C— D767
D767 X D69 D69 «
CANIHUEL ... D4
SAINT-NICOLAS-DU-PELEM Ac VC4
VC4 X D790 — D790
PLOUNEVEZ-QUINTIN
D790 X D49 — D49
SAINT-LUBIN
D49 X D23 — D23
MAEL-CARHAIX
D23 X D49 1 D49
La Croix Neuve
Cétes-dArmor - Finistere D166

D166 © D787 1

CARHAIX Contréle (Lycée P. Sérusier)
CARHAIX-PLOUGUER (centre) ............ D764
D764 X D769 — D769
POULLAOUEN
D769 X D769A D769A —
HUELGOAT ..o VC
VC X D764 — D764
Prés LA FEUILLEE
Col du Trévézel
SIZUN
Le Queff
LANDERNEAU (centre) ..................... D712
D712 X D159 — D159
D159 X D712 — D712

GUIPAVAS (centre)

BREST (entrée) Rue de la Villeneuve
Rue du Dourjacq
Rue Choiseul

BREST Controdle (Lycée Kérichen)

-« 1 —:agauche, tout droit, a droite



B2 - ITINERAIRE RETOUR

Parcours : 1219 km - Dénivelé : 11750 m
Localité traversée KM [Localité traversée
Cumulé| Partiel Limite de départements Partiel Limite de départements

604,3 0,0 BREST Controdle (Lycée Kérichen) 848,7 6,4 MEDREAC .....cooooiieeeeeieeeeeeeeeeen D220
606,1 1,8 Place de Strasbourg, Rue de Quimper 854,9 6,2 D220 X D20 1+ D20
608,6 2,5 GUIPAVAS Rue de la Gare 858,7 3,8 BECHEREL
610,3 1,7 LE RELECQ-KERHUON Bd Léopold Maissin 867,3 8,6 TINTENIAC Controle (Collége Th. Bri D637
61,8 1,5 |Pont Albert Louppe 873,5 6,2 | La Villeneuve (prés HEDE)
614,3 2,5 |PLOUGASTEL-DAOULAS ................. D33 875,1 1,6 D637 X D106 D106 «—
619,3 5,0 LOPERHET ...cciviiniiiiiieeeeee, VC 887,1 12,0 Prés ST MEDARD-SUR-ILLE — D106 «
624,5 52 |DAOULAS ..., D770 892,8 5,7 D106 X D26 D26 —
629,1 4,6 HOPITAL-CAMFROUT 902,3 9,5 GOSNE ...t D812
636,3 7,2 LE FAOU 906,9 4,6 | SAINT-AUBIN-DU-CORMIER
6479 11,6 PONT-DE-BUIS-LES-QUIMERCH ....... VC 920,5 13,6 |ROMAGNE
650,3 2,4 |SAINT-SEGAL ....ooeoiviieeeieiiiieee VC 924,0 3,5 |LECOUSSE D812 O N12 i
652,7 2,4 VC X D48 D48 « 928,2 4,2 FOUGERES Contrdle (Lycée J. Guéhenno)
653,9 1,2 D48 X VC — VC 930,9 2,7 Rue de Bretagne © D706 D706 «—
658,3 4,4 |PLEYBEN VC 933,9 3,0 D706 © D806 — D806
663,4 51 VC X D48 — D48 935,6 1,7 LAIGNELET
665,7 2,3 |LE CLOITRE-PLEYBEN 9431 7,5 He-et-Vilaine - Mayenne | D33
671,6 5,9 PLONEVEZ-DU-FAQU ........cvveeieeii VC 44,4 1,3 | SAINT-ELLIER-DU-MAINE
679,8 8,2 LANDELEAU ..., D17 954,6 10,2 |LEVARE
681,9 2,1 D17 X N164 D17 «— 962,6 8,0 |GORRON
682,0 0,1 D17 X D217 1 D217 976,6 14,0 AMBRIERES-LES-VALLEES
685,4 3,4 CLEDEN-POHER 982,1 55 | CHANTRIGNE
686,9 15 D217 © « (N164) —» O VC25 VC25 988,1 6,0 LASSAY-LES-CHATEAUX (centre)
691,0 4,1 |PontGuennou VC25XD48............ 1 D48 995,6 7,5 |CHARCHIGNE .......oeeveiieieeeeiee, D147
692,5 15 D48 © D264 D264 «— 999,8 4,2 LE RIBAY
695,3 2,8 |CARHAIX-PLOUGUER Bd Jean Moulin 1006,6 6,8 HARDANGES
697,1 1,8 CARHAIX Controle (Lycée P. Sérusier) 1007,6 1,0 LaCroix Barbe D147 XD113............ D113
698,4 1,3 O D787 — D787 1012,2 4,6 |LOUPFOUGERES
699,1 0,7 D787 © D264 D264 «— 1017,7 55 VILLAINES-LA-JUHEL Contrdle (Mairie)
699,8 0,7 Finistere - Cotes-d’Armor | D2164 1022,6 4,9 |AVERTON
706,1 6,3 LaPie .coiiiiiiiiii e, — D11 1028,1 55 Mayenne - Sarthe | D15
708,6 25 [PAULE ...ootiiee e D85 — 10386 = 10,5 SOUGE-LE-GANELON
712,6 40 GLOMEL ....oviviiiiiiieiee D3 1039,4 0,8 D15 X D106 D106 «—
716,2 3,6 D3 XVC — VC 1040,6 1,2 |ASSE-LE-BOISNE .....ooeeeveveeeeeeee, D21
720,1 3,9 ROSTRENEN .......ccccoiiiiiiiiii, D2164 1044,9 4,3 ' GESNES-LE-GANDELIN
725,4 53 |PLOUGUERNEVEL 1048,4 3,5 Sarthe - Orne D30
731,6 6,2 GOUAREC Accueil (salle Be D5 10541 5,7 | SAINT-GERMAIN-DU-CORBEIS ......... D955
739,3 7,7 Cétes-dArmor - Morbihan | D15 1055,6 1,5 |ALENCON D955-D438 -D27 ......... D27
741,3 2,0 |Prés SILFIAC Orne - Sarthe| D16
741,8 0,5 D764 X D15 D15 «— 1069,1 13,5 |LA FRESNAYE-SUR-CHEDOUET
7493 7,5 |CLEGUEREC 1077,6 8,5 |BLEVES — D27
754,0 4,7 D15 O D764 1 D15 1077,8 0,2 Sarthe - Orne . D27
760,0 6,0 |PONTIVY ..o D768A 1084,6 6,8 | PERVENCHERES
765,6 5,6 D768A © D768B D768B «— 1086,1 1,5 D27 X D931 D931 «
767,4 1,8 | SAINT-GERAND 1088,8 2,7 ' SAINT-JOUIN-DE-BLAVOU
768,4 1,0 D768B X D322 D322 «— 1099,0 10,2 MORTAGNE-AU-PERCHE Con D8
771,5 3,1 |CROIXANVEC ......coooiiiiiiiiiiiiiea, — VC2 m7,4 18,4 LONGNY-AU-PERCHE ..................... D918
772,6 1,1 Merbihan - Cotes-d’Armor 1120,7 3,3 D918 X D8 D8 «—
775,3 2,7 HEMONSTOIR ..oovveeeeeeeeeeeeeee D69 129,7 9,0 NEUILLY-SUR-EURE
782,2 6,9 LOUDEAC - Controle (Lycée St Josep D778 1131,4 1,7 Orne - Eure-et-Loir . D20
791,5 9,3 LACHEZE ....oovevoiieeeeeeeieeeeeee D14 1140,4 9,0 ' SENONCHES
798,7 7,2 PLUMIEUX .. .o D66 1153,6 13,2 'MAILLEBOIS D939 X D20 ................ + D20
801,0 2,3 D66 X D793A — D793A 165,4 11,8 CRECY-COUVE
801,5 0,5 GCétes-d-Armor - Morbihan 172,4 7,0 D20 X D311 — D311
802,0 0,5 D793A © D793 1 D793 1174,9 2,5 | VERNOUILLET Rue de la Messe
810,5 8,5 MENEAC ....coooveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeenn, — D305 | 1176,9 2,0 DREUX Contrdle (Palais des Spi D929
817,3 6,8 Merbihan - Cotes-d’Armor| D66 1181,4 4,5 D929 X D152B D152B «
819,5 2,2 |ILLIFAUT 184,2 2,8 | MEZIERES-EN-DROUAIS (Marsauceux)
828,5 9,0 |LESCOUET-SUR-MEU 194,4 10,2 |[LESPINTHIERES .....coovveiiieeeiiane D101
829,8 1,3 Cétes-dArmeor - llle-et-Vilaine | D220 1196,4 2,0 FAVEROLLES —D152B «
832,5 2,7 | SAINT-MEEN-LE-GRAND Rue Louison Bobet 198,7 2,3 Eure-et-Loir - Yvelines D80
834,5 2,0 D59 O D166 D166 « 1205,9 7,2 HERMERAY (Béchereau) .................. D107
839,5 5,0 D166 X D220 — D220 1212,4 6,5 POIGNY-LA FORET
842,3 2,8 QUEDILLAC - Accueil (salle de sports D220 1214,4 2,0 D107 X D936 — D936
848,7 6,4 |MEDREAC 1219,0 46 RAMBOUILLET - Parc du Chateau

Légende X:carrefour - o:rond-point - « 1 —:agauche, tout droit, a droite



